Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 198/2001

Em, 16 de maio de 2001.

Câmara Munidpai de Anthieta

Aprovado por OJA^Qx^x'-k^XAd^L^lj? .

Sala das Sessões -/jO/fXl? iáOOr

Pne«!dént6

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita a seguinte providência:

A instalação de cinco postes de cimento na rede elétrica que
sustenta a repetidora de sinal de TV, na comunidade de Alto Joeba.

Os postes de madeira existentes estão todos caindo de podre,
correndo risco de deixar a repetidora sem energia, além de levar risco de choques
elétricos a animais da propriedade particular onde a mesma está instalada.

Aguardo providências o mais breve possível.

Sala das sessões, 16 de maio de 2001.

-AMARILDO^CALENZANI
Vereador

Cims'! Mncni*»» • t

PROTOCOLO

Roílima do Sol, 1620 - Vila Residencial Suinareo - CkP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES